OGGETTO: rinegoziazione contratto SRB GALATA S.p.A.
LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che, con deliberazione della Giunta Comunale n. 21/2012, veniva rinnovato e rinegoziato il contratto di locazione con WIND Telecomunicazioni S.p.A. in merito alla locazione di porzione dell’immobile di 50 mq sito nel Comune di Palestro, vicolo Piave – Campo Sportivo Comunale, censito al N.C.T. di Palestro al foglio 14 particella 1067, al fine di installazione di una stazione radio base (SRB) per anni 9 + 6;

PREMESSO che Wind Telecomunicazioni in data 18 febbraio 2015 ha costituito la società GALATA S.p.A. a rogito notaio Atlante, repertorio 49870, raccolta 24634 e ha conferito nella medesima società una serie di asset di cui è parte anche l’oggetto del contratto in essere;

ATTESO che, da contatti e incontri intercorsi con GALATA S.p.A. la medesima società si è dichiarata disposta a prolungare il termine contrattuale iniziale alla nuova scadenza del 31/03/2025, a fronte di un canone dei Euro 9.000,00 (Euro novemila/00), da corrispondere in n.ro quattro rate  trimestrali anticipate di Euro 2.250,00 (duemiladuecentocinquanta/00) ciascuna, da pagarsi entro la prima decade del semestre, con bonifico bancario;

CONSIDERATO che tutti gli operatori telefonici, stante il perdurare del periodo di crisi, stanno proponendo la rinegoziazione dei contratti a fronte di un prolungamento dei medesimi;

RITENUTO opportuno aderire alla proposta in quanto permette di mantenere un’entrata alle casse comunali per i prossimi 9 anni;

ESAMINATA la bozza di patto aggiunto al contratto di locazione composto da 12 punti ed allegata alla presente per formarne parte integrante e sostanziale;

RITENUTALA congrua e satisfattiva di tutti gli interessi coinvolti e pertanto meritevole di approvazione;

VISTO l’art. 48 del D.Lgs. n. 267/2000;

Acquisiti i pareri di legge;

Con votazione favorevole unanime resa nelle forme di rito

DELIBERA

1) DI APPROVARE l’ipotesi di rinegoziazione del contratto di locazione con GALATA  S.p.A.;
2) DI APPROVARE bozza di patto aggiunto al contratto di locazione composto da 12 punti ed allegato alla presente per formarne parte integrante e sostanziale;
3) DI TRASMETTERE copia della presente deliberazione a GALATA  S.p.A.;

4) DI DARE MANDATO ai competenti uffici comunali di porre in essere tutte le attività strumentali e consequenziali a quanto con la presente deliberato.

Successivamente, con separata ed unanime votazione, il presente provvedimento viene dichiarato immediatamente eseguibile, ex art. 134, comma IV, del D.Lgs. n.267/2000.
Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 



Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49

del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:




del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:

- sulla regolarità tecnica.





- sulla regolarità tecnica.

           IL FUNZIONARIO RESPONSABILE



IL SEGRETARIO COMUNALE


    DELL’UFFICIO TECNICO



   

